
 

 

  

 

 

                       Распоред на наставни часови преку апликацијата zoom за II година 

                            во периодот од 13.04.2020 год. до 16.04.2020 

  
  
  
  
  

 П
о
н

ед
ел

н
и

к
 

  
  
  
  
  

  
1
3
.0

4
.2

0
2
0

 

Предмет Наставник Клас Време ID број password 

Македонски јазик Ристенка Јосифова II – 5  11.00 – 11.40 4830838030 722113 

II – 2 18.00 – 18.40 4830838030 722113 

Англиски јазик Роска Трајкова   II – 1 11.00 –11.10 6311097244 022064 

II – 2 11.10 –11.20 6311097244 022064 

II – 3 11.20 -11.30 6311097244 022064 

II - 4 11.30 – 11.40 6311097244 022064 

II - 7 11.40 – 11.50 6311097244 022064 

II - 6 11.50 – 12.00 6311097244 022064 

II - 5 12.00 – 12.10 6311097244 022064 

Историја Горан  II - 1 15.30 – 16.00 375 1003644 894501 

II - 2 16.00 – 16.30 375 1003644 894501 

Македонски јазик Васка Петкова II – 6,7 15.00 – 15.30 5236046059 544664 

Практична настава Татјана Ралевска II – 7 16.15 – 16.45 6159136963 120474 

Сметководство Лоска Давчева II - 6 17.00 – 17.30 3276401543 810776 
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Македонски јазик Ристенка Јосифова 

 

II – 4  11.00 – 11.40 4830838030 722113 

II – 3 18.00 – 18.00 4830838030 722113 

Биологија 

 

Богде Коцева II – 3 16.00 - 16.30 8337721134 954349 

II – 1 16.30 – 17.00 8337721134 954349 

II - 5 17.00 – 17.30 8337721134 954349 

Информатичка 

технологија/ 

Информатика 

Зоран Милевски II – 1, 2, 3 17.30 – 18.00 629267739 016461 

II – 4, 5 18.00 – 18.30 629267739 016461 

II – 6, 7 18.30 – 19.00 629267739 016461 

Историја Горан  II - 3 15.30 – 16.00 375 1003644 894501 

II - 4 16.00 – 16.30 375 1003644 894501 

Основи на јавно 

право 

Љубица Станоевска II - 7 15.00 – 15.30 5181129893 622041 

Деловно работење Жанета Делова II – 6 15.00 – 15.30 3524054058 674343 

Француски јазик Светлана Несторова – 

Мицев 

II – 6, 7 16.00 – 16.40 5367393857 376361 

II – 1 16.40 – 17.20 5367393857 376361 

  
  
  
  
  
С

р
ед

а 

  
  
 1

5
.0

4
.2

0
2
0

 

Хемија Магдалена Убавкова II – 4, 5 12.00 – 12.30 4490882610 604045 

Македонски јазик Ристенка Јосифова II – 3  11.00 – 11.40 4830838030 722113 

II – 1 18.00 – 18.40 4830838030 722113 

Социологија Славе Попов II – 1, 2 12.45 – 13.15 4586620560 171739 

Канцелариско 

работење 

Слободанка Стојанова II - 7 17.00 – 17.30 8762052173 428335 

Основи на јавно 

право 

Љубица Станоевска II – 7 15.00 – 15.30  5181129893 622041 

Македодски јазик Васка Петкова II – 6 15.00 – 15.30 5236046059 544664 

Историја Горан  II - 7 15.30 – 16.00 375 1003644 894501 

II - 6 16.00 – 16.30 375 1003644 894501 

II - 5 17.00 – 17.30 375 1003644 894501 



Ч
ет

в
р
то

к
  
  
  
  
 

1
6
.0

4
.2

0
2

0
  
  
  

Биологија Богде Коцева II –2 12.00 - 12.30 8337721134 954349 

II –4 12.30 – 13.00 8337721134 954349 

Основи на право Александра Ристова II – 6, 7 16.00 – 16.30 3730336361 540495 

Основи на бизнис II – 6, 7 17.00 – 17.30 3730336361 540495 

Македонски јазик Ристенка Јосифова II – 2  11.00 – 11.40 4830838030 722113 

II – 4 18.00 – 18.40 4830838030 722113 

Математика 

 

Силвана Петкова II – 1, 2, 4   17.30 – 18.00 8118733399 170794 

II – 3,5 18.00  - 18.30 8118733399 170794 

Хемија Магдалена Убавкова II – 1, 2, 3 15.30 – 16.00 4490882610 604045 

Социологија 

 

Славе Попов 

 

II – 3, 4, 5 13.15 – 13.45 4586620560 

 

171739 

 

    

Географија – ( Наставник: Валентина Димитрова) - активностите  ќе се  

                          реализираат на Moodle. 
 

 


